2022年7月吉日
お客様各位

株式会社ユニテック

「BL760」欠品のお知らせ

拝啓 貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社製品の LONWORKS対応 BACnet ゲートウェイ装置「BL760」につきまして、下記のとおり欠品状
態であることをご案内申し上げます。また、今後におきましては製造の目途が立たず長納期を想定してお
ります。お客様には多大なるご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りたくよろしく
お願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

製品：LONWORKS対応BACnetゲートウェイ装置
形名：BL760

2. 在庫

なし

3. 次ロット以降の製造予定

未定（2022年7月現在で1年以上の見込み）

4. 背景・理由

LONWORKS製品の製造に必須なLONのICの入手目途が全く立たず、製造できないため

5. お問合せ先

ご不明な点は、以下の宛先までお問い合わせください。
株式会社ユニテック サポート窓口 E-mail：sales@uni-tec.co.jp

TEL：0586-87-7819（受付時間 平日 9：00～12：00、13：00～17：00）

https://www.uni-tec.co.jp/
以上

	「BL760」欠品のお知らせ